®)qalasport.it

Stagione 2023/2024
Comunicato n. 23 del 04/04/2024
LEGA GALASPORT OVER 40 23/24
-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 01/04/2024 al 06/04/2024.

CHAMPIONS LEAGUE

Eden Events - Karni&Braci Selecao 4-7

SoncioBoys - Trezza Non Troppo 2-0

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE

Ammoniti 1* ammonizione

Fais Davide (KARNI&BRACI SELECAO)
Abbaco Antony (SONCIOBOYS)
Visconti Pietro (TREZZA NON TROPPO)

3. Prossima giornata

CHAMPIONS LEAGUE

Karni&Braci Selecao - SoncioBoys 10/04/2024 21:30 Clover Sport Village

EUROPA LEAGUE

Deportivo Novate Old - PLPM PROSECCO 10/04/2024 20:30 Clover Sport Village
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt G \ P F S FP Squadre Pt G \ P F S FP
1. F.C. Gloria 37 | 16 | 12 3 | 78[44] 0 1. Eden Events 40 | 16 | 13 2 9|2 ] 0
2. GOODFELLOWS 36 | 16 | 11 2 (7535 ] 0 2. SoncioBoys 34 | 16 | 10 2 |s8|31] o0
3. Real M.D.C.M. 29 [ 16| 9 5 |57 |4 ]| 0 3. Trezza Non Troppo 28 [ 16 | 8 4 | 4536 |0
4. Karni&Braci Selecao 29 | 16| 9 5 |50 [41] 0 4. Connex Calcio 24 | 16 | 7 6 [41 |43 0
5. Lega Agos 23| 16| 7 7 [s7 |54 0 5. GRUPPO TNT 21|16 | 6 7 |50|43]| 0
6. SC.ARSENAL 17 | 16 | 4 7 |40 | 43| 0 6. Studio Rossi & Partner... 21 | 16 | 7 9 [44|51]| 0
7. Affori United 15|16 | 4 9 |3 |62] 0 7. Real Macello 17 | 16 | 4 7 |38 ([56|0
8. Offside Banana 13|16 | 3 9 |37 |56 | 0 8. VILLAINS 9 | 16| 2 1132|740
9. Deportivo Novate Old 5 16 1 13 |13 | 8 0 9. BOCA SENIORS 9 16 2 11 | 22 | 60 0
SERIE C

Squadre Pt | G | v P F s | FP

1. REAL ARESE OFC 40 | 16 | 13 2 [e0|20] 0

2.J&B 37 | 16 | 12 3 [53|19] 0

3. ONE PIECE 36 | 16 | 11 2 [e3|4] 0

4. PLPM PROSECCO 31| 16 | 10 5 52|36 | 0

5. Delirium Tremens 28 [ 16| 9 6 | 67|50 | 0

6. Benfiga F.C. 18 | 16 | 5 8 [50[54] 0

7. Playlife 13| 16 | 4 11 | 38 [ 56 | O

8. SIV REAL 5 16| 1 13 |30 (77| 0

9. Terzo Tempo F.F.A. 1|16 o0 15 | 23 (83| 0
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. Carbone Mirco (F.C. Gloria) 27 1. ZAMFIRESCU GABRIEL (Eden Events) 24
2. Marconi Andrea (GOODFELLOWS) 21 2. MANEA ION (Eden Events) 18
3. Zona Claudio (GOODFELLOWS) 16 3. Bozzetti Marcio de jesus (Trezza Non Troppo) 18
4. Cappella Vincenzo (Lega Agos) 14 4. Palermo Salvatore (SoncioBoys) 14
5. natali simone (Deportivo Novate Old) 13 5. Gioia Michele (Real Macello) 13
6. Nardo Alessandro (Lega Agos) 13 6. Casiroli Matteo (Studio Rossi & Partners) 12
7. turita florin constantin (F.C. Gloria) 12 7. Longhitano Andrea (SoncioBoys) 12
8. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS) 12 8. ZEKA RIGERS (GRUPPO TNT) 11
9. ARCURI PIETRO (Offside Banana) 12 9. Cannizzaro Davide (Real Macello) 10
10. Longo Robert (Real M.D.C.M.) 10 10. Fichera Antonio (Connex Calcio) 10
11. Tedesco Domenico (Karni&Braci Selecao) 10 11. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events) 9
12. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao) 10 12. Bruno Gianluca (Real Macello) 9
13. Cerizza Nicolo (Real M.D.C.M.) 9 13. Giuliani Alessandro (Connex Calcio) 9
14. BARBAGALLO FABIO (SC.ARSENAL) 9 14. Cusmai Felice Claudio (Connex Calcio) 9
15. Del Sordo Giuseppe (F.C. Gloria) 7 15. Chiorboli Jago (SoncioBoys) 9
16. Capuzzo Manuel (Affori United) 7 16. MONNI LUCA (GRUPPO TNT) 9
17. Danetti Alessandro (Affori United) 7 17. GHORGHITA GHEORGHE NICUSOR (Eden Events) 8
18. Melis Luciano Gianni (GOODFELLOWS) 6 18. Pallaroni Massimiliano (Studio Rossi & Partners) 8
19. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS) 6 19. Abbaco Antony (SoncioBoys) 8
20. Beghi Alessandro (SC.ARSENAL) 6 20. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT) 7
21. Positano Alessio (Lega Agos) 6 21. ROTAR IOAN (Eden Events) 6
22. DUMBRAVEAN ALIN (F.C. Gloria) 6 22. ONEA ALEXANDRU LIVIU (Eden Events) 6
23. Naydenov Vasil (Real M.D.C.M.) 5 23. GHEORGHE ALEXANDRU (Eden Events) 6
24. Salducco Andrea (GOODFELLOWS) 5 24. galbiati bertrand (VILLAINS) 6
25. Tripodi Massimo (Karni&Braci Selecao) 5 25. Cesino Russo Stefano (VILLAINS) 6
26. FAIS DAVIDE (Karni&Braci Selecao) 5 26. Visconti Pietro (Trezza Non Troppo) 6
27. FREDDI DINO (Offside Banana) 5 27. Touisi Abderrahmane Zaki (VILLAINS) 5
28. Saibene Marco (SC.ARSENAL) 5 28. Visagli Luca (BOCA SENIORS) 5
29. Rizzini Stefano (Lega Agos) 5 29. Lops Alessio (BOCA SENIORS) 5
30. luparelli stefano (Affori United) 5 30. Mariani Periti Sirio (Connex Calcio) 5
31. Frigiola Fabio (Affori United) 5 31. Simone Lorenzo (Trezza Non Troppo) 5
32. PORRO MATTIA (F.C. Gloria) 4 32. Cuozzo Daniele (Studio Rossi & Partners) 5
33. Tronchin Giovanni (Real M.D.C.M.) 4 33. CARBONI ANDREA (GRUPPO TNT) 5
34. Lo calzo Alessandro (Real M.D.C.M.) 4 34. Chirieleison Andrea (SoncioBoys) 4
35. Bergamini Stefano Christian (Real M.D.C.M.) 4 35. PARA CIPRIAN (Eden Events) 4
36. Pilotta Francesco (Deportivo Novate Old) 4 36. Mummolo Ferdinando (Eden Events) 4
37. Monetti Paolo (Deportivo Novate Old) 4 37. Galbusera Giorgio (Connex Calcio) 4
38. BESCHI LUCA (Offside Banana) 4 38. Guarneri Alessio (Trezza Non Troppo) 4
39. Passanante Natale (SC.ARSENAL) 4 39. Cartago lan (Studio Rossi & Partners) 4
40. POPESCU DUMITRU-AUREL (F.C. Gloria) 3 40. Casadei Daniel (Studio Rossi & Partners) 4
41. liguori Pasquale Simone (Karni&Braci Selecao) 3 41. Festa Vincenzo (Studio Rossi & Partners) 4
42. PORTOLANO ALESSANDRO (Offside Banana) 3 42. Medves Fabio (SoncioBoys) 4
43. Vitagliano Gaetano (Real M.D.C.M.) 3 43. URRU GIUSEPPE (GRUPPO TNT) 4
44. Pullano Francesco (Real M.D.C.M.) 3 44. CRIVELLENTE LUCA (GRUPPO TNT) 4
45. Veneri Fabrizio (Deportivo Novate Old) 3 45. MINERVINO FRANCESCO (GRUPPO TNT) 4
46. MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old) 8 46. TALANCA CATALIN (Eden Events) 8
47. Quattrini Stefano (GOODFELLOWS) 3 47. Era Fabio (Trezza Non Troppo) 3
48. Fabris Christian (Karni&Braci Selecao) 3 48. corrado giuseppe (VILLAINS) 3
49. Cuce' Pietro (SC.ARSENAL) 3 49. Violo Raffaele Cristiano (BOCA SENIORS) 3
50. calo Giuseppe (Lega Agos) 3 50. Conese Francesco (BOCA SENIORS) 3
51. MOISUC BOGDAN (F.C. Gloria) 3 51. Panzeri Alessandro (Connex Calcio) 3
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52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66
67.
68
69
70.
71.
72.
73.
74
75.
76.
77
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

Merli Alvis (Affori United)

GENTJAN LEKAJ (F.C. Gloria)

Cicalini Marco (Karni&Braci Selecao)

Di Lernia Paolo (GOODFELLOWS)
Zecchillo Gianluca (Real M.D.C.M.)
Marzagalli Hermes (Real M.D.C.M.)
Consigli Marco (Real M.D.C.M.)

Bignotto Fabio (Real M.D.C.M.)

Granata Raffaele (Deportivo Novate Old)
Farinelli Giovanni (Deportivo Novate Old)
Schiavone Sergio (GOODFELLOWS)
Vigano' Luca (Karni&Braci Selecao)
BASSI ALESSANDRO (Karni&Braci Selecao)

Bisognano Alessandro (Offside Banana)

. ACQUARO PIETRO (Offside Banana)

Solimeno Mario (SC.ARSENAL)

. Soccio Diego (Lega Agos)

. sorane ivano (Lega Agos)

ARDELEANU IOAN CRISTIAN (F.C. Gloria)
Mitrache Virgil (F.C. Gloria)
Pandrea Cristian (F.C. Gloria)

Munteanu loan (F.C. Gloria)

. Tridente Marco (Affori United)

Karang David (SC.ARSENAL)
MORETTI ROBERTO (Offside Banana)

. Cicero Martin Diego (Deportivo Novate Old)

PASTORI LUCA (Offside Banana)
Strada Fabrizio (Real M.D.C.M.)

Gatti lvan (Affori United)

QUARTO MATTEO (Deportivo Novate Old)
Pellegrino Marco (Deportivo Novate Old)
Mainolfi Andrea (Deportivo Novate Old)
Vasapolli Andrea (GOODFELLOWS)
Treppaoli Emanuele (GOODFELLOWS)
Terra Alessandro (Karni&Braci Selecao)
Paini Andrea (Karni&Braci Selecao)
Zoni Daniele (Offside Banana)

Murgioni Roberto (Offside Banana)
Bruni Riccardo (Offside Banana)

Nunzi Fabrizio (SC.ARSENAL)

Lorusso Vincenzo (SC.ARSENAL)
Bergonti Simone (SC.ARSENAL)
Barbagallo Massimo (SC.ARSENAL)
Cosentino Omar (Lega Agos)

Marchini Maurizio (Lega Agos)

Ciarla Roberto (Lega Agos)

gatti juri (Lega Agos)

Palmisano Luigi (Lega Agos)

Volpi Davide (Lega Agos)

Capurso Ivan (Lega Agos)

Montagner Davide (Lega Agos)

VLAD NICOLAE IONUT (F.C. Gloria)
OTARASANU PAVEL VALENTIN (F.C. Gloria)
SIMIONESCU VASILE (F.C. Gloria)
cinicola roberto (Affori United)

Ferlin Andrea (Affori United)

. Martino Luigi (Studio Rossi & Partners)

. Adelchi Nava Francesco Maria Nicolo (SoncioBoys)

Vogogna Stefano (Trezza Non Troppo)
VIRTOPEANU ALIN GEORGE (Eden Events)
La Vena Luca (BOCA SENIORS)

Rizzo Alessandro (VILLAINS)

priore marco (VILLAINS)

Armentano Andrea (VILLAINS)

arisi andrea (VILLAINS)

Raso Oscar (Real Macello)

Cocomazzi Michele (Real Macello)
Sacchini Federico (SoncioBoys)
CASIRAGHI CHRISTIAN (GRUPPO TNT)
Cassini Marco (BOCA SENIORS)

. Di Lucia Davide (SoncioBoys)

Moriggi Massimo (Real Macello)

Ait Fahim Zouair (Real Macello)

Scordio Giuseppe (BOCA SENIORS)
Romano Massimiliano (BOCA SENIORS)
Aprile Alessandro (BOCA SENIORS)

. Licheri Mirko (Connex Calcio)

. Varisco Valerio (Trezza Non Troppo)

Dibenedetto Mirko (Trezza Non Troppo)
Gherardi Francesco (Trezza Non Troppo)
Riva Andrea (Studio Rossi & Partners)
caccioni marco (Studio Rossi & Partners)
Fabiani Mirko (Studio Rossi & Partners)
Scarfati Nicola (SoncioBoys)

PUTILLI SIMONE (GRUPPO TNT)

8 52
2 53
2 54.
2 55.
2 56.
2 57.
2 58.
2 59.
2 60.
2 61.
2 62.
2 63.
2 64.
2 65.
2 66
2 67.
2 68.
2 69.
2 70.
2 71.
2 72
2 73
2 74.
1 75.
1 76.
1 77.
1 78.
1 79.
1 80.
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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SERIEC

CHAMPIONS LEAGUE

Giocatori G Giocatori

1. Talpau Aurel (Delirium Tremens) 21 1. Tripodi Massimo (Karni&Braci Selecao)
2. Nania Santino Maurizio (J & B) 20 2. MIHAITA MUNTEANU (Eden Events)

3. Fumagalli Mauro (ONE PIECE) 18 3. Nardo Alessandro (Lega Agos)

4. Brenna Emanuele (ONE PIECE) 17 4. Cicalini Marco (Karni&Braci Selecao)

5. Giudice Ivan (Benfiga F.C.) 17 5. Spano Francesco (Karni&Braci Selecao)
6. Cirrottola Giovanni (Benfiga F.C.) 15 6. Bosisio Fabio (Karni&Braci Selecao)

7. Portuesi Vincenzo (REAL ARESE OFC) 14 7. Portuesi Vincenzo (REAL ARESE OFC)
8. Luculli Luigi (REAL ARESE OFC) 14 8. GHEORGHE ALEXANDRU (Eden Events)
9. Lorusso Davide (Playlife) 13 9. ZAMFIRESCU GABRIEL (Eden Events)
10. Llocja Endrit (Delirium Tremens) 11 10. liguori Pasquale Simone (Karni&Braci Selecao)
11. di nardo luca (Delirium Tremens) 11 11. DUMBRAVEAN ALIN (F.C. Gloria)

12. Ghanem Hassan (Delirium Tremens) 10 12. Vogogna Stefano (Trezza Non Troppo)
13. TITOLO DAVIDE (Playlife) 10 13. BESCHI LUCA (Offside Banana)

14. De Angeli Andrea (REAL ARESE OFC) 10 14. Longhitano Andrea (SoncioBoys)

15. CARTUCCI MARCO (PLPM PROSECCO) 9 15. Rizzini Stefano (Lega Agos)

16. Pavia Massimiliano (PLPM PROSECCO) 9 16. FAIS DAVIDE (Karni&Braci Selecao)
17. ADDATO ANTONIO (PLPM PROSECCO) 9 17. Boracchi Diego (Karni&Braci Selecao)
18. Sartori Luca (ONE PIECE) 8 18. Dibenedetto Mirko (Trezza Non Troppo)
19. Giudice Alex (Benfiga F.C.) 8 19. Bozzetti Marcio de jesus (Trezza Non Troppo)
20. BIANCHI ALESSANDRO (J & B) 7 20. Maiocchi Federico (Trezza Non Troppo)
21. Di Bella Andrea (SIV REAL) 6 21. Giuliani Alessandro (Connex Calcio)
22. Tavolieri Riccardo (J & B) 6 22. Fichera Antonio (Connex Calcio)

23. Didomizio Davide (PLPM PROSECCO) 6 23. Fumagalli Mauro (ONE PIECE)

24. Ermini Jody (Benfiga F.C.) 6 24. Sartori Luca (ONE PIECE)

25. Sala Antonio (ONE PIECE) 5 25. MONNI LUCA (GRUPPO TNT)

26. Reis Renato (Delirium Tremens) 5 26. ZEKA RIGERS (GRUPPO TNT)

27. Canfora Alessio (Terzo Tempo F.F.A.) 5 27. PASSARO FABIO (GRUPPO TNT)

28. Coratella Giuseppe (SIV REAL) 5 28. De Angeli Andrea (REAL ARESE OFC)
29. Tagnani Alessandro (REAL ARESE OFC) 5 29. Passanante Natale (SC.ARSENAL)

30. Greco Biagio (ONE PIECE) 5 30. Saibene Marco (SC.ARSENAL)

31. Aiello Domenico (Terzo Tempo F.F.A)) 4 31. FREDDI DINO (Offside Banana)

32. Lupo Marco (SIV REAL) 4 32. luparelli stefano (Affori United)

33. ARMETTA GAETANO (SIV REAL) 4 33. Medves Fabio (SoncioBoys)

34. Chiappetta Marco (REAL ARESE OFC) 4 34. Chiorboli Jago (SoncioBoys)

35. Silvestri Fabio (J & B) 4 35. Palermo Salvatore (SoncioBoys)

36. Maggioni Fabio (J & B) 4 36. ROTAR IOAN (Eden Events)

37. Viola Ivan Luigi (ONE PIECE) 4 37. Zecchillo Gianluca (Real M.D.C.M.)

38. Pizzolante Francesco (PLPM PROSECCO) 4 38. Marelli Davide Guido (Lega Agos)

39. telesca simone (Delirium Tremens) 3 39. Cappella Vincenzo (Lega Agos)

40. Olano huaman Miguel angel (Delirium Tremens) 3 40. D'Amato Antonio (GOODFELLOWS)
41. Lorusso Francesco (Playlife) 3 41. Barbato Massimiliano (GOODFELLOWS)
42. LA DONNA LUIGI (Playlife) 3 42. turita florin constantin (F.C. Gloria)

43. Belotti Paolo (Playlife) 3 43. SIMIONESCU VASILE (F.C. Gloria)

44. Bochicchio Metello (PLPM PROSECCO) 3

45. Turatti Eugenio (REAL ARESE OFC) 3

46. Giassi Giovanni Francesco (REAL ARESE OFC) 8

47. Lucarini Yari (J & B) 3

48. Lini Umberto (J & B) 3

49. de Luca Corrado (PLPM PROSECCO) 3

50. RAGONE ROBERTO (PLPM PROSECCO) 2

51. Tripepi Samuel Gherik (Terzo Tempo F.F.A.) 2

52. Montesinos Paullo Benjamin (Delirium Tremens) 2

53. SACCHI MATTEO (Playlife) 2

54.

panariello marco (SIV REAL)
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,

Occhiuzzo Daniele (SIV REAL)

Celano Giovanni (SIV REAL)

Cetraro Simone (REAL ARESE OFC)
Bosisio Leopoldo (J & B)

Mencacci Gianfranco (ONE PIECE)
Alfano Lorenzo (ONE PIECE)

Martelli Marco (Terzo Tempo F.F.A.)
Ferrari Andrea (Terzo Tempo F.F.A.)
Tambasco Franco (PLPM PROSECCO)
MININNI LUCA (PLPM PROSECCO)
Quadri Fabio (Benfiga F.C.)

Borrello Arturo Filippo Quarto (Benfiga F.C.)
bavoni simone (PLPM PROSECCO)

Figliola Riccardo (Terzo Tempo F.F.A.)

Bottaro Andrea (ONE PIECE)

Bassalti Loris (Delirium Tremens)

Zita Fausto (Playlife)

PISANI VINCENZO (Playlife)

Parnoffi lvan (Playlife)

BATTISTA GIOVANNI SANTE (Playlife)
Zordan Lucio (SIV REAL)

ZITO Roberto (SIV REAL)

Picaro Cosimo (SIV REAL)

DE BUGLIO STEFANO (SIV REAL)
Cristalli Michele (SIV REAL)
FERRANTE ALEX (PLPM PROSECCO)
Mancini Cristiano (REAL ARESE OFC)
Lacerenza Nicola (REAL ARESE OFC)
Sbarbaro Marco (J & B)
RANDRIANARISOA MARC (J & B)
Ferrara Ivan (J & B)

Bohorquez Aldana Julio Cesar (ONE PIECE)
Calia Nicola (Terzo Tempo F.F.A.)
SACCINTO VITO (Terzo Tempo F.F.A))
Valente Alessio (Terzo Tempo F.F.A.)
Pontarelli Domenico (Terzo Tempo F.F.A.)
delfitto mattia (Terzo Tempo F.F.A.)
Combi Alex (PLPM PROSECCO)

Dalla Pietra Diego Antonio (Terzo Tempo F.F.A.)

Di Nicolo Alessandro Maria (Terzo Tempo F.F.A.)

EUROPA LEAGUE

Giocatori

1.

© 0 N o g b w N

10
11
12
13

Talpau Aurel (Delirium Tremens)

natali simone (Deportivo Novate Old)

. Lorusso Davide (Playlife)

. Ghanem Hassan (Delirium Tremens)

. Pizzolante Francesco (PLPM PROSECCO)
. Didomizio Davide (PLPM PROSECCO)

. ADDATO ANTONIO (PLPM PROSECCO)

. di nardo luca (Delirium Tremens)

. Bruno Gianluca (Real Macello)

. SACCHI MATTEO (Playlife)
. Ermini Jody (Benfiga F.C.)
. Rizzo Alessandro (VILLAINS)

. Visagli Luca (BOCA SENIORS)
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28

29.
30.

Pavia Massimiliano (PLPM PROSECCO)
Reis Renato (Delirium Tremens)

Cartago lan (Studio Rossi & Partners)

Pallaroni Massimiliano (Studio Rossi & Partners)

Casiroli Matteo (Studio Rossi & Partners)
Lupo Marco (SIV REAL)

DE BUGLIO STEFANO (SIV REAL)

Di Bella Andrea (SIV REAL)

Zita Fausto (Playlife)

Giudice Ivan (Benfiga F.C.)

La Vena Luca (BOCA SENIORS)
Inguanti Claudio (BOCA SENIORS)
Conese Francesco (BOCA SENIORS)

Monetti Paolo (Deportivo Novate Old)

. Pilotta Francesco (Deportivo Novate Old)

Veneri Fabrizio (Deportivo Novate Old)

MODESTO ANGELO (Deportivo Novate Old)

* Vedi delibera
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